СЕРИЯ ZF-Q -LED
ПОДВЕСНЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ
Рис. 1.22 Серия ZF-Q-LED
Подвесной  светодиодный светильник из алюминиевого профиля
квадратного поперечного сечения.
Источник света – LED модуль.
Варианты серийных цветов указаны в артикулах последней цифрой
(х) 101-100111-x:

Крепление осуществляется на тросовые подвесы или напрямую
к потолку.
Принадлежности заказываются отдельно.
Область применения:
 • офисные и административные здания
 • общественные помещения
КСС указаны для светильника без рассеивателя
СЕРИЯ ZF-Q -LED
ПОДВЕСНЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ
ZF-Q-LED светодиодный
артикул* светильник Цветовая
температура, К
световой
поток, лм мощность, Длина,
мм масса, г
101-100358-x ZF-Q-LED-108ELT-1000 3000 2133 44 1000 3500
101-100359-x ZF-Q-LED-108ELT-1000 4000 2275 44 1000 3500
101-100360-x ZF-Q-LED-108ELT-1000 5700 2332 44 1000 3500
101-100363-x ZF-Q-LED-144ELT-1280 3000 2844 57 1280 4000
101-100364-x ZF-Q-LED-144ELT-1280 4000 3033 57 1280 4000
101-100365-x ZF-Q-LED-144ELT-1280 5700 3109 57 1280 4000
Световой поток указан для светильников без рассеивателей.
СЕРИЯ ZF-Q

Все остальные принадлежности заказываются отдельно
Монтаж:
Крепление осуществляется на тросовые подвесы или напрямую
к потолку.
Принадлежности заказываются отдельно.
Область применения:
 • офисные и административные здания
 • общественные помещения
КСС указаны для светильника без рассеивателя
СЕРИЯ ZF-Q-LED-G13, ZF-Q
ПОДВЕСНЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ
ZF-Q под люминесцентные лампы
артикул светильник мощность,
вт тип лампы Цоколь Длина,
мм масса, г
101-100355-x ZF-Q-235E-1594 2x35 T5 G5 1594 3 900
101-100356-x ZF-Q-239E-994 2x39 T5 G5 994 5 600
101-100357-x ZF-Q-254E-1294 2x54 T5 G5 1294 6 300
ПРИНАДЛЕЖНОСТИ
КОМПЛЕКТ КРЕПЛЕНИй
(2 ШТ.) UNI-SU-Z
Используется для крепления светильника к потолку.